
GODINA XXX 	 SPLIT, 26. srpnja 2023. 	 BROJ 100

SADRŽAJ

ŽUPAN

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
125/19, 22/20 i 21/21) i članka 12. Programa potpore osnivanju i razvoju malog gospodarstva na području Splitsko-
dalmatinske županije (2020.-2025.) („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 74/20 i 53/22)., Župan Splitsko-
dalmatinske županije 26. srpnja 2023., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu na temelju Javnoga poziva 

za obnovu i revitalizaciju otvorenih bunara i lokvi građenih tradicijskom gradnjom u 2023. godini

Članak 1.

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu, razdjel 009, aktivnost A900004 Potpore 
osnivanju i razvoju malog gospodarstva, u iznosu od 548.763,55 eura raspoređuju se na sljedeći način:

ŽUPAN

505. Odluka o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu namijenjenih 
gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi.......................1

506. Odluka o razrješenju i imenovanju predstavnika 
Splitsko-dalmatinske županije u Udruzi za Jadransko 
nasljeđe HERA...................................................................4

RAZDJEL 009

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u €
Potpore 

osnivanju i 
razvoju malog 
gospodarstva

Dodjela potpore 
osnivanju i 

razvoju malog 
gospodarstva

VLAJNA, vl. Natali Draganja 3.925,97
BARTULOVIĆ IVANKA, j.d.o.o. 3.981,68
TIM-Komplet gradnja j.d.o.o. 3.981,68
ALUPLUS, vl. Luka Gusić-Janjić 3.599,71
GUITAR MAGNETS d.o.o. 3.585,49
KOVAX ART, vl. Stipe Odrljin 3.981,68
AXLE-SERVIS j.d.o.o. 3.981,68
KROLO SERVIS, vl. Antonio Krolo 3.981,68
BIBA-MONT, vl. Bože Prcela 3.922,53
KARMEL, vl. Danica Pervan 3.970,00
S-METAL, vl. Dujo Samardžić 3.981,68
Aesthetic dental Kozina d.o.o. 3.882,02
MAGIC CUT, vl. Anđela Buklijaš 3.192,44
KREATIVNE IDEJE, vl. Anita Visković 3.879,03
BILOŠ POLJICA d.o.o. 3.981,68
ATLAS GRADNJA j.d.o.o. 3.981,68
BITRIFORA, vl. Marijo Žolo 3.981,68



Stranica 2 - Broj 100	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 26. srpnja 2023. 

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u €
ADRIATIC SKY, vl. Snježana Lukić 6.624,01
ELEKTRO VUCO d.o.o. 3.981,68
VUICA, vl. Slavko Vuica 3.981,68
GIRO 9 M. J., vl. Hrvoje Ante Jukić 3.981,68
A2, vl. Ante Baran 3.337,71
MALA BUBAMARA, vl. Ana Zorica 613,47
TERRA VINEA, vl. Marija Bandalo 3.760,00
Ordinacija dentalne medicine Mirna Đuzel, dr. med. dent. 3.981,68
PRO ARIS, vl. Jure Tokić 3.981,68
VACA, vl. Stipe Odrljin 3.915,08
FASADE LOLIĆ j.d.o.o. 3.981,68
VP MONT, vl. Vlado Prcela 3.981,68
BRALIĆ MONTAŽA, vl. Eduard Bralić 3.981,68
BURIĆ KERAMIKA, vl. Jozo Burić 6.636,14
KUJUNDŽIĆ DEKOR, vl. Ante Kujundžić 3.981,68
PIPUN, j.d.o.o. 3.981,68
LOKO MONT, vl. Ivica Puljiz i Dario Lončar 3.981,68
DECORELLO, vl. Josipa Jukić 3.981,68
TOMO & KREŠO INSTALACIJE d.o.o. 3.981,68
GIGOJA RAD, vl. Ivica Katić i Ante Katić 3.200,00
MICKEY DESIGN, vl. Anđela Šušnjara 2.069,83
BIT GRADNJA, vl. Tamara Karin 3.050,00
LESANDRIĆ FASADE d.o.o. 2.687,66
OSTRA ROCA d.o.o. 3.913,58
SKY LINK j.d.o.o. 2.687,46
MATKOVIĆ PROJEKT d.o.o. 3.861,20
LINEA LIBERUM j.d.o.o. 3.944,81
A&L, vl. Antonia Jukić i Laura Jukić 3.981,68
ELEKTRO-GLAVINIĆ, vl. Josip Glavinić 3.830,42
Electro Art d.o.o. 3.981,68
BETA KRUG d.o.o. 3.430,00
ČEMPRES, vl. Željko Koprčina 6.400,00
DOMOS GRADNJA, vl. Domenik Tokić 3.981,68
Imotika d.o.o. 3.981,68
BUGI, vl. Šimun Bugarin 3.981,68
SUHOZID, vl. Dujo Šipić 6.636,00
ELEKTROŠKALIC, vl. Josip Škalic 3.981,68
P&A MONT, vl. Petar Žužul 3.964,15
ISKOPI UJEVIĆ, vl. Luka Ujević 3.981,68
INTERIJERI BILONIĆ, vl. Josip Bilonić 3.981,68
SKALA STOLARIJA d.o.o. 3.981,68
IK INSTALACIJE, vl. Ivan Kaloper 3.981,68
HIDROTERM 1, vl. Ante Ajduk 3.981,68
ELEKTRO DODIG, vl. Ante Dodig 3.981,68
BAZENI ŽAPER, vl. Slavko Žaper 3.981,68
COMIK BAU, vl. Vinko Žužul 3.981,68
ELEKTROINSTALACIJE E.M., vl. Branko Klarić 3.981,68
ELEKTRO PULJIZ d.o.o. 3.957,58
GALA, vl. Dražan Galić 3.981,68
HM VELIĆ GRADNJA, vl. Hrvoje Maroš 3.981,68
SHINE CONCRETE POLISHING, vl. Jackson Robert Norton 3.579,03
GETAR, vl. Mate Jonjić 6.636,14
IZOTOP, vl. Grgo Mucić 3.981,68
ČALJKUŠIĆ, vl. Josip Čaljkušić 3.981,68
GEWEBA, vl. Denis Ljubičić 3.981,68



26. srpnja 2023.  	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 100 - Stranica 3 

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u €
INSTALACIJE KORNY, vl. Kornelijo Leko 3.981,68
VODOINSTALACIJE MIRO, vl.Miroslav Čikeš 3.919,11
TONI, vl. Antonio Meter 3.981,68
INSTALACIJE ČOVIĆ, vl. Mario Čović 3.981,68
AQUA INSTALACIJE, vl. Jakov Vrgoč 3.981,68
ELEKTRO KAIN, vl. Ante Ursić 3.981,68
TONI KERAMIKA, vl. Antonio Vukan 3.981,68
NJAVRO-GRADNJA, vl. Ante Šušnjar 6.636,14
VANEL, vl. Petar Škare 3.981,68
ANTE MUCIĆ DESIGN, vl. Ante Mucić 3.941,40
BEST DECOR, vl. Ante Maršić 2.514,40
MARKO, vl. Marko Šetka 3.783,62
GUMIX, vl. Ante Buljan 3.981,68
PJUGA KERAMIKA, vl. Ivan Prgomet 3.981,68
Građevinski radovi Buljan j.d.o.o. 3.027,58
SANKO GRADNJA, vl. Marko Stanić 3.981,68
ELEKTRIVO, vl. Ivica Ivišić 3.981,68
HAIR STUDIO MELANIJA, vl. Melanija Kundid 3.981,68
INSTALACIJE ŽANKO, vl. Marian Žanko 3.981,68
ELEGANSA, vl. Marijana Vukan 3.981,68
LA LUNA, vl. Sara Vuica 3.981,68
C-CETINA, vl. Antonia Kozina 3.167,62
DekoTerm d.o.o. 3.185,34
BOOMERANG, vl. Kata Pudar 1.778,75
ELEKTRO POLJAK, vl. Ante Poljak 3.981,68
A.B.K. GRADINA d.o.o. 3.981,68
DESETINA, vl. Andrijana Čatipović 290,15
MEGATERM SINJ d.o.o. 3.830,42
PHASOR ENGINEERING d.o.o. 2.654,46
TRAPO, vl. Tomislav Milanović-Trapo 3.981,68
ŠKARPA, vl. Mate Pletikosić 3.981,68
REMAKE, vl. Jakov Banić 3.981,68
VILA RAFIJOLA d.o.o. 3.180,00
FERRO, vl. Damir Alebić 6.636,00
HELP, vl. Ante Grčić i Toni Stolica 3.980,00
CRONOPI, vl. Marija Galić 3.565,35
PIKOLO BRAČ d.o.o. 3.838,57
INTERIJER ĆURKOVIĆ, vl. Joško Ćurković 3.188,14
PROVIDENCA CAKE STUDIO, vl. Vesna Vuletić 3.309,14
GULOZARIJA, vl. Fani Krdžalin 1.843,20
PARKETI MRAVAK, vl. Petar Mravak 3.844,18
DALMAT, vl. Ivan Milun 3.981,00
IVAN ANTE, vl. Ivan Pavić 3.981,68
LUCIJA PERONJA DESIGN, vl. Lucija Peronja Pavić 3.944,22
AMG-VAR, vl. Ante Gašpar 3.981,68
BJ, vl. Boško Jazidžija 3.981,68
WALL-MONT, vl. Mate Škeva 3.981,68
GLADOVIĆ INSTALACIJE j.d.o.o. 3.981,68
HOME WORK d.o.o. 3.689,95
BRAVARSKI INTERIJERI DM, vl. Denis Modrić 3.981,68
T&M VAR, vl. Mislav Vučković 3.981,68
IKO-INOX, vl. Ivan Kodžoman 3.830,42
RASTER DESIGN & PRINT, vl. Josip Barać 3.370,90
GARIĆ INSTALACIJE, vl. Marko Biško 3.981,68
SPORTIMO, vl. Vinko Malenica 3.981,68



Stranica 4 - Broj 100	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 26. srpnja 2023. 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split

Pozicija Namjena Korisnik Iznos u €
INTERFEIN, vl. Mirko Mrkonjić 3.981,68
UREDOVNICA j.d.o.o. 3.981,68
BE FIT, vl. Jelena Grbelja 493,80
PROJECT NUMBER ONE d.o.o. 3.929,47
ELEKTROANĐELINA NOVA, vl. Frano Bilandžić 3.185,34
RAOS-TIME TO SHINE, vl. Mirjana Raos 3.844,71
KVADRATURA, vl. Ines Balov 3.267,29
LIBRUM, vl. Josipa Divić 3.648,65
JJ Digital, vl. Josip Juričić 3.701,70
KOLONA, vl. Slobodan Laco 3.981,68
FORTIS, vl. Frano Markulin 3.981,68
ALORA, vl. Denis Bodač 3.981,68
SIRENA, vl. Ivana Vlastelica 3.981,68
FIZIO-SENSUS, vl. Anita Papić 6.500,00
TM DRYWALL INTERIOR, vl. Tino Majić 3.981,68

UKUPNO: 548.763,55

Članak 2.

S korisnicima „iz članka 1. ove Odluke“ zaključit će se 
ugovori o dodjeli potpore.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u “Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije”.

KLASA: 300-01/23-0001/0006
URBROJ: 2181/1-05-03/01-23-0688
Split, 26. srpnja 2023.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21) i članka 2. Odluke 
Županijske skupštine Splitsko-dalmatinske županije o 
sudjelovanju Splitsko-dalmatinske županije u osnivanju 
i djelovanju Udruge za Jadransko nasljeđe HERA 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
132/16), Župan Splitsko-dalmatinske županije 26. srpnja 
2023., donio je 

O D L U K U 
o razrješenju i imenovanju predstavnika 

Splitsko-dalmatinske županije u Udruzi za 
Jadransko nasljeđe HERA

Članak 1.

(1) Mato Ivanković, dipl.iur., zamjenik privremene 
pročelnice Upravnog odjela za turizam i pomorstvo 
razrješuje se dužnosti predstavnika Splitsko-dalmatinske 
županije u Udruzi za Jadransko naslijeđe HERA.

(2) Lino Ursić, univ. spec. oec., savjetnik u Upravnom 
odjelu za turizam i pomorstvo Splitsko-dalmatinske 
županije (Odsjek za turizam - Pododsjek za posebne oblike 
turizma) imenuje se za predstavnika Splitsko-dalmatinske 
županije u Udruzi za Jadransko nasljeđe HERA.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 081-01/23-0002/0105
URBROJ: 2181/1-06-01/11-23-0003
Split, 26. srpnja 2023. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.


